



DODÁVATEĽ

IČO: 31364951
DIČ: 2020337671
IČDPH: SK2020337671

WOODCOTE GROUP s.r.o.

Vajnorská 135

83104 Bratislava - časť Nové Mesto, Slovenská Republika

Prevádzka:

WOODCOTE Group s.r.o. BEK KE - tovarový

Južná trieda 117

04001 Košice

Zápis v OR OS Bratislava I, oddiel: Sro, vložka č.: 6333/B

Banka: UniCredit Bank Slovakia

Číslo účtu: 1169716009/1111

IBAN: SK3911110000001169716009

SWIFT: UNCRSKBX

FAKTÚRA č.:

Variabilný symbol: 2210212475

2210212475

DLaF 296/22/510

Korešpondenčná adresa

Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s

Námestie Maratónu mieru 1

04266 Košice - mestská časť Staré Mesto, Slovenská Republika

Odberateľ:

Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r.o., r. s. p.

Námestie Maratónu mieru 1

04266 Košice - mestská časť Staré Mesto, Slovenská Republika

IČO: 53000064

DIČ: 2121223566

IČDPH: SK2121223566

Obsluha:

Zuzana Hudáčková

TEL: 00421904743088 MOBIL: 00421904743088

E-mail: hudackova@bek.sk

Prevádzka:

Sociálny podnik Košického samosprávneho kraja, s.r.o., r. s. p.

Námestie Maratónu mieru 1

04266 Košice - mestská časť Staré Mesto

TEL: 421908066030

MOBIL:

P.č.	Int. kód a názov tovaru	Počet	PJ	PC/MJ brutto	Zľava %	PC/MJ b.DPH	Spolu bez DPH	PC/MJ s DPH	Spolu s DPH	DPH (%)
------	-------------------------	-------	----	-----------------	------------	----------------	------------------	----------------	----------------	------------

Dodací list č.: V22102109576, zo dňa 10.01.2022, k objednávke č.2102109292. Prevádzka:KSK-Múzeum

Spolu za dodací list:

1	392609	24,00	m	1,700	55	0,765	18,36	0,770	18,36	0
	BEK UD profil 30x30x0,6mm /3m/									
2	392595	30,00	m	2,660	55	1,197	35,91	1,200	35,91	0
	BEK CD profil 60x27x0,6mm /3m/									
3	391675	10,00	ks	0,680	50	0,340	3,40	0,340	3,40	0
	BEK Priamy záves CD DAH600-200mm /100ks/									
4	391673	10,00	ks	0,270	50	0,135	1,35	0,140	1,35	0
	BEK Spojka krížová CD K09 - rovná/100ks/									
5	111509	1,00	ks	6,550	50	3,275	3,28	3,930	3,93	20
	Tesnenie z penovky 30mm/30mm									
6	351869	2,00	bal	0,970	25	0,728	1,46	0,870	1,75	20
	CE Mriežka brúsna zrn.80 115x280mm 5ks									
7	353549	2,00	bal	0,970	25	0,728	1,46	0,870	1,75	20
	CE Mriežka brúsna K120 115x280mm ,5ks									
8	176406	5,00	ks	1,650	25	1,238	6,19	1,490	7,43	20
	CE Páska lep.papierová 36mmx50mm									
9	235225	2,00	ks	4,580	25	3,435	6,87	4,120	8,24	20
	CE Kombi-mask fólia UV 210cmx14m									
10	312976	3,00	ks	5,730	25	4,298	12,89	5,160	15,47	20
	CE Papier brúsny MULTI-LOCH P120									
11	167587	3,00	ks	5,730	25	4,298	12,89	5,160	15,47	20
	CE Papier brús. MULTI-LOCH P80									
12	305693	5,00	ks	4,190	30	2,933	14,67	3,520	17,60	20
	Soudal Express akrylový tmel 280ml biely									
13	342544	3,00	ks	4,670	30	3,269	9,81	3,920	11,77	20
	CE CQ fólia 270cmx14m s tkaninovou pásk.									
14	166924	2,00	ks	1,270	30	0,889	1,78	1,070	2,13	20
	CE Fólia krycia HDPE 5my/4x12,5m									
15	172677	3,00	ks	6,190	30	4,333	13,00	5,200	15,60	20
	CE Papier krycí vlnitý 1,05 x 10m									

Dodací list č.: V22102109698, zo dňa 12.01.2022, k objednávke č.2102109420. Prevádzka:KSK-Múzeum

Spolu za dodací list:

1	391658	10,00	ks	0,290	50	0,145	1,45	0,150	1,45	0
	BEK Drôt s okom 500mm									
2	391678	10,00	ks	0,430	50	0,215	2,15	0,220	2,15	0
	BEK Záves CD perový zaoblený B2K05/100ks									
3	116509	1,00	ks	10,420	40	6,252	6,25	7,500	7,50	20
	RIGIPS Špárovací tmel VARIO /5kg									

Dodací list č.: V22102109699, zo dňa 12.01.2022, k objednávke č.2102109421. Prevádzka:KSK-Múzeum

Spolu za dodací list:

24,36

29,23

P.č.	Int. kód a názov tovaru	Počet	PJ	PC/MJ brutto	Zľava %	PC/MJ b.DPH	Spolu bez DPH	PC/MJ s DPH	Spolu s DPH	DPH (%)
1	151722 DB RL Tmel akrylový 310ml biely	12,00	ks	2,900	30	2,030	24,36	2,440	29,23	20
Dodací list č.: V22102109631, zo dňa 11.01.2022, k objednávke č.2102109349. Prevádzka:KSK múzeum										
Spolu za dodací list:							40,93		49,12	
1	178094 CE Kombinéza PP veľkosť XL	1,00	ks	2,310	25	1,733	1,73	2,080	2,08	20
2	167919 CE Páska lep.papierová 48mmx25m	6,00	ks	1,140	25	0,855	5,13	1,030	6,16	20
3	164900 BEK Final tmel CE 78 stierka /15kg/	3,00	ks	16,740	35	10,881	32,64	13,060	39,17	20
4	111225 Ochrana rohov ALU 25/25 /2,5m/	5,00	m	0,570	50	0,285	1,43	0,340	1,71	20
Dodací list č.: V22102109765, zo dňa 13.01.2022, k objednávke č.2102109493. Prevádzka:KSK-Múzeum										
Spolu za dodací list:							67,05		80,46	
1	151200 DB PU pena Silver line 750ml NEW	1,00	ks	7,590	30	5,313	5,31	6,380	6,38	20
2	166915 CE Mriežka brúsna zrn.120 úzka,5ks	3,00	bal	0,910	25	0,683	2,05	0,820	2,46	20
3	166917 CE Mriežka brúsna zrn.80 úzka,5ks	2,00	bal	0,910	25	0,683	1,37	0,820	1,64	20
4	344459 CE Štetec plochý 20mm S6 KX2 svetlý	1,00	ks	0,620	25	0,465	0,47	0,560	0,56	20
5	344460 CE Štetec plochý 40mm S6 KX2 svetlý	1,00	ks	0,850	25	0,638	0,64	0,770	0,77	20
6	344461 CE Štetec plochý 50mm S6 KX2 svetlý	1,00	ks	1,030	25	0,773	0,77	0,930	0,93	20
7	175099 BT Náhradné čepele 18mm (10ks)	1,00	bal	0,710	25	0,533	0,53	0,640	0,64	20
8	172677 CE Papier krycí vlnitý 1,05 x 10m	3,00	ks	6,530	25	4,898	14,69	5,880	17,63	20
9	167493 CE Fólia krycia LDPE 75my/4x5m	2,00	ks	5,720	25	4,290	8,58	5,150	10,30	20
10	164900 BEK Final tmel CE 78 stierka /15kg/	3,00	ks	16,740	35	10,881	32,64	13,060	39,17	20

</

V prípade nezrovnalostí s fakturáciou prosím kontaktujte fakturacia@woodcote.sk, alebo telefónne čísla: 0911 022 332, 0911 102 155, 0902 927 611										
Vzhľadom na zvyšovanie cien paliet od dodávateľov zvyšujeme cenu EUR palety na 15 €/ks bez DPH (Rigips paleta 20 €/ks bez DPH). Amortizačný poplatok za paletu sa upravuje na 20% ceny palety										

PREHĽAD SALDA ku dňu tlače tejto faktúry				Dátum a čas tlače:		15.01.2022 20:25:13
Var. symbol	vystavená	splatná	suma	k úhrade	dni po splatnosti	splatnosť o dní
2210212476	14.01.2022	28.01.2022	16,45	16,45		13
2210212475	14.01.2022	28.01.2022	330,06	330,06		13
2210212419	07.01.2022	21.01.2022	68,09	68,09		6
2220913289	07.01.2022	21.01.2022	20,41	20,41		6
2210212418	07.01.2022	21.01.2022	37,15	37,15		6
2220913238	30.12.2021	13.01.2022	115,18	115,18	-2	

Vážení klienti,
dovoľujeme si Vás upozorniť, že podmienkou dodania ďalšieho tovaru je úhrada faktúr po splatnosti a dodržanie stanoveného kreditu.
Žiadame Vás preto o úhradu pohľadávok po splatnosti.